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KV on kokouksessaan 16.11.2015 sisällyttänyt terveyskeskuksen kor jaus-
toi men pi teet vuoden 2016 talonrakennushankkeiden investointiohjelmaan
ja myöntänyt hankkeelle 530 000 euron määrärahan.

Määrärahavaraus perustuu VTT:n esittämän laajemman kor jaus vaih to eh-
don mukaiseen kustannusennusteeseen (osittainen julkisivurakenteen uu-
sin ta). Hankkeen perustelutekstissä todetaan lisäksi, että lopullinen mää rä-
ra ha tar ve määrittyy urakkakilpailutuksen yhteydessä.

Hankkeen toteutusta on valmisteltu kiireellisenä. Ajoitus liittyy sosiaali- ja
ter veys toi men suureen, Villa Bredan palvelukeskuksen peruskorjaus- ja
laa jen nus hank keen aikatauluun siten, että Villa Bredan käynnistämisessä
ai heu tu nut viive on hyödynnettävissä terveysaseman väistötilaratkaisussa.
KH hyväksyi kokouksessaan 23.11.2015 terveyskeskuksen toimintojen
vält tä mät tö mien väistötilojen ratkaisut siten, että pääosa toiminnoista si joi-
te taan Villa Bredaan, joka oltiin joka tapauksessa tyhjentämässä laa jen-
nus hank keen edellä vuoden 2015 loppuun mennessä. Terveysaseman
kor jaus töi den aloitusajankohta on 1.2.2016.

Arvio hankkeessa tarvittavasta kokonaismäärärahasta perustuen saatuihin
tar jouk siin ja sisältäen suunnittelu- ja rakennuttamiskustannukset sekä eri-
tyis vaa ti muk set huomioon ottavan puhtaustason ja loppusiivouksen on yh-
teen sä 690 000 euroa. Tämä ylittää hankkeelle myönnetyn määrärahan
160 000 eurolla, mikä summa anotaan lisämäärärahana hankkeen to teut-
ta mi sek si koko laajuudessaan. Kustannusennusteen nousuun ovat vai kut-
ta neet puhtaustasovaatimusten ohella julkisivusokkelin korjaamiseen tar vit-
ta va ennakoitua suurempi työmäärä sekä rakennuttamiskustannusten en-
na koi tua suurempi tarve tilakeskuksen henkilöstötilanteesta johtuen. Han-
ke va raus ta on myös syytä korottaa tämäntyyppisessä kor jaus hank kees sa.
Todettakoon, että saadut tarjoukset ovat hintatasoltaan koh tuul li set.

Yhdyskuntalautakunta käsitteli asian kokouksessaan 19.1.2016 ja päätti
sil loin urakoitsijoiden valintaan liittyvät asiat, todeten kuitenkin, että sitova
so pi mus päätöksen mukaisesta toimeksiannosta syntyy, mikäli KV myön-
tää hankkeen toteuttamiseksi koko laajuudessaan tarvittavan 160 000 eu-
ron suuruisen lisämäärärahan ja kun molemmat osapuolet ovat hy väk sy-
neet ja allekirjoittaneet hankintalain mukaisen kirjallisen sopimuksen. Lau-
ta kun ta lähetti asian myös tiedoksi sosiaali- ja terveyslautakunnalle.

KH päätti kokouksessaan 20.1.2016 hyväksyä terveyskeskuksen kor jaus-
töi den suunnitelmat ja myöntää hankkeelle aloitusluvan.



KH:
KV päättää myöntää hankkeen toteuttamiseksi koko laajuudessaan tar vit-
ta van 160 000 euron suuruisen lisämäärärahan.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


